
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
 

 
K377B - Lampa GROW, 4 ramena 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným 
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu 
kdykoliv přečíst! 
 
Informace o produktu: 
 
Před použitím:  
Zkontrolujte, že je zařízení není poškozeno a je kompletní. Před použitím si pečlivě přečtěte manuál.  
 
Úvod: 
Tato lampa odpovídá nejnovějším trendům v oblasti vnitřního pěstování rostlin. Pokročilé LED světelná lampa 
má široké spektrum 400nm-840nm, které je vhodné pro všechny fáze růstu. Vlnová délka této lampy je velmi 
podobná slunečnímu svitu.  
 
Spektrum: 

 
 
Hlavní část spektra je modrá (s vrcholem 465 nm) a 
červená (625 nm), které supluje ty nejúčinnější vlny které 
zvyšují účinky fotosyntézy.  
 
Skladování: 
Skladovací doba je delší než 6 měsíců, je však doporučeno 
čas od času světlo zapnout.  
Chraňte lampu před přímým slunečním svitem a 
korozivními plyny. Při použití by měla být místnost dobře 
větraná.  
 
 
 
 

Parametry:  
Model chipu: 5730SMD 
Typ zařízení Lampa GROW 
Jmenovité napětí: 5V 
Napájení: přes USB 
Množství ramen: 4 
Vlnová délka: 400-840nm 
Pracovní teplota: -20°C - 40°C 
Velikost produktu: 250x380mm 
Velikost balení: 300x120x80mm 
 
Tipy:  
Před čištěním světla jej nezapomeňte odpojit.  
Nepokládejte na lampu těžké předměty 
Pokud zařízení nefunguje, kontaktujte výrobce. Neprovádějte opravy sami.  
 
 
 
 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
Dálkové ovládání: 
 
1. Automatický časovač pro 4, 8 nebo 12 hodin.  
a. Vyberte 4 hodinový časovač a lampa se automaticky vypne za 
4 hodiny a za dalších 20 hodin se znova zapne.  
b. Vyberte 8 hodinový časovač a lampa se automaticky vypne za 
8 hodin a za dalších 16 hodin se znova zapne.  
c. Vyberte 12 hodinový časovač a lampa se automaticky vypne za 
12 hodin a za dalších 12 hodin se znova zapne.  
2. Stmívací režimy 
K dispozici jsou režimy světelnosti 20%, 40%, 60%, 80% a 100% 
3. Každé rameno je samostatně ovládáno. 
4. Pomocník pro rychlejší růst. 
Prvním stiskem nastavíte ideální prostředí pro zasemenění a 
prvnotní růst. Dvojstiskem nastavíte ideální prostředí pěstění květů. 
Trojstiskem nastavíte ideální prostředí pro finální fázi růstu.  
5. Tlačítko zapnutí / vypnutí. 
 
 
Údržba a čištění:  
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte 

pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická 
rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
 
Recyklace:  
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci 
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte 
k jeho ochraně!  
 
Záruka:  
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z 
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, 
provedených třetí osobou. 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

	K377B - Lampa GROW, 4 ramena
	Návod k použití
	Vážení zákazníci,
	děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tent...
	Informace o produktu:
	Před použitím:
	Zkontrolujte, že je zařízení není poškozeno a je kompletní. Před použitím si pečlivě přečtěte manuál.
	Úvod:
	Tato lampa odpovídá nejnovějším trendům v oblasti vnitřního pěstování rostlin. Pokročilé LED světelná lampa má široké spektrum 400nm-840nm, které je vhodné pro všechny fáze růstu. Vlnová délka této lampy je velmi podobná slunečnímu svitu.
	Spektrum:
	Hlavní část spektra je modrá (s vrcholem 465 nm) a červená (625 nm), které supluje ty nejúčinnější vlny které zvyšují účinky fotosyntézy.
	Skladování:
	Skladovací doba je delší než 6 měsíců, je však doporučeno čas od času světlo zapnout.
	Chraňte lampu před přímým slunečním svitem a korozivními plyny. Při použití by měla být místnost dobře větraná.
	Parametry:
	Model chipu: 5730SMD
	Typ zařízení Lampa GROW
	Jmenovité napětí: 5V
	Napájení: přes USB
	Množství ramen: 4
	Vlnová délka: 400-840nm
	Pracovní teplota: -20 C - 40 C
	Velikost produktu: 250x380mm
	Velikost balení: 300x120x80mm
	Tipy:
	Před čištěním světla jej nezapomeňte odpojit.
	Nepokládejte na lampu těžké předměty
	Pokud zařízení nefunguje, kontaktujte výrobce. Neprovádějte opravy sami.
	Dálkové ovládání:
	1. Automatický časovač pro 4, 8 nebo 12 hodin.
	a. Vyberte 4 hodinový časovač a lampa se automaticky vypne za 4 hodiny a za dalších 20 hodin se znova zapne.
	b. Vyberte 8 hodinový časovač a lampa se automaticky vypne za 8 hodin a za dalších 16 hodin se znova zapne.
	c. Vyberte 12 hodinový časovač a lampa se automaticky vypne za 12 hodin a za dalších 12 hodin se znova zapne.
	2. Stmívací režimy
	K dispozici jsou režimy světelnosti 20%, 40%, 60%, 80% a 100%
	3. Každé rameno je samostatně ovládáno.
	4. Pomocník pro rychlejší růst.
	Prvním stiskem nastavíte ideální prostředí pro zasemenění a prvnotní růst. Dvojstiskem nastavíte ideální prostředí pěstění květů. Trojstiskem nastavíte ideální prostředí pro finální fázi růstu.
	5. Tlačítko zapnutí / vypnutí.
	Údržba a čištění:
	Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produ...
	Recyklace:
	Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!
	Záruka:
	Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.

